2

Администрация Верещагинского муниципального района Пермского края
Протокол от 07.04.2021
заседания конкурсной (аукционной)
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Неволина Н.В. начальник Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Секретарь комиссии:

Башков А.А. – главный специалист отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Члены комиссии:

Конькова Е.Л. - начальник отдела земельных отношений Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края

Повестка дня:
Проведение открытого аукциона по продаже земельного участка.

По вопросу повестки дня заслушали начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края Н.В. Неволину, которая предложила открытый аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 59:16:0010312:33, общей площадью 1243 кв.м., разрешенное использование: индивидуальные жилые дома; для индивидуальной жилой застройки считать состоявшимся. Извещение о проведении аукциона было опубликовано 05.03.2021 в газете «Заря» и размещено на официальном сайте, номер извещения 050321/40605448/02. В аукционе приняли участие два участника: Гусарова Анна Геннадьевна и Габов Александр Васильевич.
Принятое решение:
В связи с тем, что Гусарова Анна Геннадьевна предложила цену продажи земельного участка 290048,29 руб., а Габов Александр Васильевич - 295048,29 руб., признать победителем аукциона Габова Александра Васильевича. Рекомендовать Управлению имущественных, земельных и градостроительных отношений заключить договор  купли-продажи земельного участка с Габовым Александром Васильевичем.

члены комиссии:
                                         _______________Н.В. Неволина

                                           _______________ Е.Л. Конькова
                                           _______________ А.А. Башков